
2024年12月吉日

お客様各位

大阪支店
支店長   森下 康平

大 阪 支 店  移 転 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社大阪支店は、下記に移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、社員一同一層の努力をしてまいる所存でござ

います。何卒、ご高承のうえ倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中にて御挨拶申し上げます。

敬具

記

１．営 業 開 始 日

２．新 住 所

３．新電話・FAX番号

４．お 問 合 せ 先

2025年1月6日（月）

〒550-0002
大阪府大阪市西区江戸堀1-9-1 肥後橋センタービル2階

TEL：06-6734-2953　　FAX：06-6734-2954

ＢＸカネシン株式会社　大阪支店
TEL：06-4708-3326 （2024年12月27日まで）

以上

淀
屋
橋
駅

←
梅
田
駅

本
町
駅
→

本
町
駅
→

京阪淀屋橋駅

コンビニ

阪
神
高
速
1
号
環
状
線

大阪支店

肥
後
橋
駅

地
下
鉄
四
つ
橋
線

地
下
鉄
御
堂
筋
線

←
西
梅
田
駅


